
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVAClbN GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

CRECER InGRANDE
CAMPECHE 2015-2021

ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Munlcipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-C629

Servicio Corrective
Fecha Orden -6/07/2019 6 Dias habilesPlazo de entrega

26/DEEN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

JULIO DE 2019, SE HACE CONSTAR

Entrega por el proveedor 000864-MOTOSUMINISTROS, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche 0

Nombre ALBERTO GONZALO CU PAAT .
Cargo ESTArETA

Dependencia 22-Fiscal ia General del Estado

Unidad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTSCONCEPTO MARCA UNIDADPARTIDA

$139.202612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

1 $120.00 $120.00,-ACEITE 4 TIEMPOS GENUINO HONDA 20 W 50 HONDA LITRO0111

$8,746.402961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$300.001 $300.000245 E3C PIEZABALATA TRASERA PARA MOTO

$380.00 $380.0010303 CATARINA PARA MOTOCICLETA MARCA HONDA HONDA PIEZA

$250.00 $250.00PIEZA 10304 CADENA PARA MOTOCICLETA MARCA ME ME

$200.00 $200.0010378 EILTRO DE GASOLINA PARA MOTOCICLETA MARCA HONDA HONDA PIEZA

$2,100.001 $2,100.00MICHELLIN PIEZA0544 LLANTA DELANTERA 100/80/R-17 PARA MOTOCICLETA 
LLANTA MARCA MICHELLIN

1 $2,000.00 $2,000.00MICHELLIN PIEZA0545 LLANTA TRASERA 130/70/R-17 PARA MOTOCICLETA 
LLANTA MARCA MICHELLIN

1 $250.00 $250.00HONDA PAQUETE1187 EMPAQUE DE TAPA DE BALANCINES MARCA HONDA

$80.00 $80.001NGK PIEZA2231 BUJIA PARA MOTOCICLETA MARCA NGK HONDA

$200.00 $200.001HONDA PIEZA2584 MANIJA DE FRENO MARCA HONDA

$650.00 $650.001HONDA PIEZA3316 PIPETA DE CARBURADOR DE MOTOCICLETA

1 $200.00 $200.00HONDA PIEZA3344 MICA DE STOP

$930.001 $930.00HONDA PIEZA3345 SPROCK DE CADENA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,422.00

$100.00 $100.0010046 HONDA SERVICIOCAMBIO DE LLANTA TRASERA (MOTO)SE DESMONTA LA 
LLANTA PARA COLOCAR LA LLANTA NUEVA Y SE VUELVE A 
INTALAR LA LLANTA
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DESCRIPCION DEL PROYI.OTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,422.00

0047 S100.00 $100.00HONDA SERVICIO 1CAMBIO DE LLANTA DELANTERA (MOTO) SE DESMONTA LA 
LLAMA PARA COLOCAR LA LLANTA NUEVA Y 3E VUELVE A 
1 NTALAR LA LLANTA

0054 $2,200.00 $2,200.00HONDA SERVICIO 1SERVICIO DE AFINACION (MOTO) SE REALIZA CAMBIO DE 
ACEITES BI'JIA LIMPIEZA DE FILTROS AJUSTES 
CORRESPONDTENTES AI. KM RF.CORRIDO Y LIMPTF.ZA, 
CAMBIO DE EMPAQUE DE TAPA DE 3ALANCINES, CAMBIO 
DE MICA DE STOP Y CAMBIO DE PIPETA DE CARBURADOR 
LIMI1EZA Y AJUSTES EN GRAL.

/

0230 $250.00SERVICIO 1 $250.00HONDAREVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE FRENOS PARA 
MOTOCICLETA SE DESMONTA LA LLANTA PARA REALIZAR 
EL CAMBIO DE BALATAS TRASERAS LAS DELANTERAS NO 
ES NECESARIO EL CAMBIO

$300.001088 1 $300.00SERVICIOREVISION, REPARACI6N Y/O CAMBIO DEL SISTEMA DE 
TRANSMISION DE MOTOCICLETA SE REALIZA EL 
DESARMADO DE LA PARTE TRASERA DE LA MOTO PARA 
QUITAR LA CADENA Y LA CATARINA TRASERA Y SPROCK 

j DELANTERO POMER LAS NUEVAS

HONDA
/

$10,610.00 
$1,697.60 

$0.00 
$12,307.60

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: DOCE MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS 60/100 M.N)
Cadena Original !22|20||OSV-0629|P64|123076000|16072019|18|95|2935aaaa 

Cadena Encnptada fnM9*xOYal8nuSft'ElhJtQxZaszkq9sspEIJ02UokP5CNBcksSNDylyMUY5MOxQOTC ■ pTOWbpw=

$8,746.4021111222012242B537000E07 9024206890L115A2961
$3,422.0021111222012242B537000E079024206890L115A3551 

TriTl2220r2247B537600EOy9024206890LTl5A26lT $139.10

$12,307.60TOTAL:

r'
1 - Gasto Corr i nleTGTipo de Gasto

1 - No Etiquet; doFuente de Origen FO
: Fuente de 
I Fmanciamiento

5 - Recursos -{deratesTFTipo de Fuente
A - Recursos F (.‘derates del Ejercicio ActualFEFuente Especifica

Observaciones SE REAL1ZO EL CAMBIO DE REFACCIONES TAL Y COLO SE SOLICITA EN EL RV QUEDANDO LA MOTO EN 
BURN F.STADO PARA SU FUNCTONAMTENTO NORMAL, PAItA TRANQUILTDAD Y SEGURTDAD DEL USUARTO. EL

Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia .'.-n refacciones 60 Dias

Metododepago P?D - Pago en parcialidades o dilej Poi definirForma de pago 99
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4

UNA VEZ VERIHCADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR F.vRTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ES 'ADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL. DEPENDENCIA: ENTRE GA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: ALBERTO GONZALO CU PAAT MARY PEREZ ROMERONOMBRE:

PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRM/'
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